
 
 

 
 

Ministério da Educação 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Câmpus Camboriú 

 
PORTARIA Nº 161/GDG/IFC-CAM/2014, DE 15 DE MAIO DE 2014 

 

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia Catarinense – 
Câmpus Camboriú, no uso das suas atribuições legais e considerando o Memorando 018/2014 do 
Departamento de Administração e Planejamento, resolve: 

Art. 1º Designar a servidora CAROLINE PAULA VERONA FREITAS, ocupante do 
cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 2930008, para fiscalizar 
e acompanhar os serviços de exploração e operação comercial de serviços de cantina e lanchonete 
Processo nº 23350.000511/2013-80, durante a vigência do Contrato de Termo de concessão de uso 
nº 01/2014 – Delmo Leal da Silva. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.  

 
 
ROGÉRIO LUÍS KERBER 

Diretor-Geral  
 


